
 
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Żednia 
 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Żednia  

 
(Znak:NK.012.1.2022) 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach (tj.: Dz.U. z 
2021 r., poz. 1275) § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa (ze zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Żednia stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 20/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Żednia z dnia  23 kwietnia 
2021r. (NK.012.1.2021) zwanym dalej Regulaminem wprowadzam zmiany o treści: 
 
 

1. Schemat Organizacyjny Nadleśnictwa Żednia stanowiący załącznik nr 1 do 
Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wykaz pracowników uprawnionych do stosowania funkcji GLOBAL stanowiący 
załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Żednia 
Andrzej Bogdan Gołembiewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1  

         do zarządzenie na 1/2022  

         z dnia 03 stycznia 2022 r. 

 

 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Żednia 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY NADLEŚNICTWA ŻEDNIA 

 

 

   

  

 
 

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Żednia 
Andrzej Bogdan Gołembiewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 1/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 r. 

 
Załącznik nr 3 
do Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Żednia 

 
 

Wykaz pracowników upoważnionych do stosowania funkcji GLOBAL  

 
1. Zastępca nadleśniczego 

- Grzegorz Dworakowski 

2. Główny księgowy 

- Ewa Lewińska. 

3. Inżynierowie nadzoru 

- Alina Bajko 

- Mikołaj Chlabicz 

- Piotr Bozik 

4. Sekretarz nadleśnictwa 

- Sylwia Dubowska 

5. Stanowisko ds. pracowniczych 

- Małgorzata Matwiejuk 

6. Pracownicy zespołu gospodarki drewnem 

- Anna Oziabło, 

- Agnieszka Bosko, 

- Patrycja Baran. 

7. Pracownicy działu gospodarki leśnej 

- Patryk Ignatiuk 

- Adam Docnik, 

- Justyna Bójko, 

- Piotr Adamiec, 

- Bogdan Gryko, 

- Joanna Bura, 

- Karolina Bolek. 

8. Pracownicy działu finansowo – księgowego  

- Sylwia Dąbrowska, 

- Urszula Abramowicz, 

- Anna Lipska, 

- Anna Kryszeń, 

- Dorota Gabiec, 

- Ewelina Żurek, 

- Katarzyna Szlachciuk. 

9.  Pracownicy działu administracyjno – gospodarczego 

- Maciej Sienkiewicz, 

- Justyna Wysocka, 

- Zdzisław Bogdanowicz, 



- Joanna Pańkowska, 

- Sylwia Wakuluk 

 

10. Leśniczowie 

- Andrzej Arciuch, 
- Nela Kalinowska, 
- Jan Urbanowicz, 
- Zenon Golak, 
- Jerzy Rzepko, 
- Krzysztof Czwarno, 
- Andrzej Bagnowski, 
- Krzysztof Sikorski, 
- Tomasz Sawicki, 
- Paweł Arciszewski, 
- Andrzej Gryko, 
- Marcin Pawelec, 
- Krzysztof Myszkiewicz, 
- Jerzy Martyniuk, 
- Stefan Wowk, 
- Mirosław Choroszewski, 
- Paweł Dąbrowski, 
- Sławomir Dziewiątkowski, 
- Jan Kordiukiewicz, 
- Mieczysław Steckiewicz, 
- Tomasz Wowk, 
- Jerzy Sakowski. 
 

11. Podleśniczowie 

- Tomasz Józwowicz 
- Jarosław Lutycz 
- Krzysztof Trochimczuk 
- Łukasz Birycki 
- Marcin Wołkowicz 
- Jarosław Artiuch 
- Michał Gruszewski 
- Robert Kapowicz 
- Marek Gabiec 
- Rafał Sławiński 
- Krzysztof Wakuluk 
- Renata Zajkowska 
- Andrzej Ignaciuk 
- Dorota Żewieluk 
- Ewa Suchocka – Kasperowicz 
- Stefan Borowski 
- Wojciech Gabiec 
- Mirosław Greś 
- Grzegorz Zagrzywiec 
- Włodzimierz Urbanowicz 
- Krzysztof Konopiński 
 

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Żednia 
Andrzej Bogdan Gołembiewski



 


